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Eckdaten zu den Progis: 

Treffpunkt: Cevi-Schüür, Lindenstrasse 10, 8330 Pfäffikon ZH 

Zeit: 13:30 – 16:30 Uhr 

Mitnehmen: dem Wetter angepasste Kleidung, Cevi-Hemd 

 und Zvieri 

 

Genereller Kontakt: 

Abteilungsleitung (siehe 2. Seite): als@cevi-pfaeffikon.ch 

 

Cevi-Lädeli: 

Das Cevi-Lädeli hat ab und zu vor dem Cevi-Progi von 13:00 – 

13:20 Uhr geöffnet. Um sicher zu gehen, einfach nachfragen: 

Kontakt: laedeli@cevi-pfaeffikon.ch 

Alle Informationen zu speziellen Anlässen sind 

jeweils den Stufen-Elternchats, dem Mail-

Versand oder der Homepage zu entnehmen. 

 

www.cevi-pfaeffikon.ch 

Folge uns auf Instagram für einen spannenden 

Einblick in die Progis, Lager und weitere Cevi- 

Anlässe

17. Januar Cevi-Progi 

31. Januar Cevi-Progi 

1. Februar Funkäflug Kirche Feh. 

7. März Cevi-Progi 

21. März Cevi-Progi 

11. April Cevi-Progi 

9. Mai Cevi-Progi 

23.-25. Mai Abteilungs-Pfila 

30. Mai Cevi-Progi 

13. Juni Cevi-Progi 

27. Juni Cevi-Progi 

22. August Cevi-Progi 

5. September Cevi-Progi 

19. September Schnupper-Progi 

10.-17. Oktober HeLa mit Cevi Volki 

24. Oktober Cevi-Progi 

7. November Cevi-Progi 

21. November Cevi-Progi 

28. November Weihnachtsmarkt Pfa 

5. Dezember Waldweihnacht 

@cevipfaeffikon 

mailto:als@cevi-pfaeffikon.ch
mailto:laedeli@cevi-pfaeffikon.ch


 

 

Unsere Abteilungsleiterinnen und -Leiter (ALs): 

 
Caroline Faesch v/o Che-Che 

che-che@cevi-pfaeffikon.ch 
076 815 05 12 

 
Maurin Karzig v/o Phönix 
phoenix@cevi-pfaeffikon.ch 

079 386 63 66 

 
Lia Calderone v/o Sonrisa 
sonrisa@cevi-pfaeffikon.ch 

077 405 19 18 
 

 

Unsere Stufenleiterinnen und -Leiter (StuLeis): 
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Dylan Vogt v/o Chap 
chap@cevi-pfaeffikon.ch 

077 459 89 49 
 

Im Herbst 2025 abwesend, wird nochmals von Sonrisa (siehe 
ALs) als erfahrene Fröschli-Stufenleiterin vertreten 

 
Ursina Meili v/o Inara 

inara@cevi-pfaeffikon.ch 
079 784 98 48 
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Seraina Meili v/o Maña 
mana@cevi-pfaeffikon.ch 

079 624 96 03 

 

Timo Antonini v/o Urso 
timoantonini@icloud.com 

078 214 32 80 
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Livio Zollinger v/o Sereno 
sereno@cevi-pfaeffikon.ch 

078 603 09 25 
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Caroline Faesch v/o Che-Che 

che-che@cevi-pfaeffikon.ch 
076 815 05 12 

 
Nina Fischer v/o Arisca 

Fischernina@gmx.ch 
076 458 13 60 
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Andri Pettermand v/o Gecko 

gecko@cevi-pfaeffikon.ch 
076 815 05 12 

Erst ab Januar 2026 wegen Militär, in der Zwischenzeit 
übernimmt Phönix (siehe ALs) 

 
Fabian Erb v/o Lico 
fabian.erb08@gmx.ch 

079 939 38 25 
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